
UCHWAŁA NR XLIII/351/2018
RADY GMINY SUSZEC

z dnia 25 stycznia 2018 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach 
i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Suszec

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie 
gminnym ( j.t. Dz. U z 2017 r., poz. 1875 ze zm.), art. 52 ust. 1 – 6 i ust. 11 ustawy z dnia 27 października 
2017 roku o finansowaniu zadań oświatowych ( Dz. U. z 2017 r., poz. 2203), na wniosek Wójta Gminy Suszec,

Rada Gminy Suszec
uchwala, co następuje:

§ 1. 

W prowadzonych przez Gminę Suszec publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w publicznych 
szkołach podstawowych, w czasie przekraczającym wymiar zajęć, o którym mowa w art. 13 ust. 1 pkt 2 ustawy – 
Prawo oświatowe, wysokość opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem 
przedszkolnym do końca roku szkolnego, w którym kończą 6 lat wynosi 1 zł .

§ 2. 

Zwalnia się z opłat, o których mowa §1 ucznia, któremu koszty wyżywienia pokrywane są ze środków opieki 
społecznej oraz trzecie i następne dziecko uczęszczające do przedszkola lub do oddziałów przedszkolnych w szkole 
podstawowej, z tej samej rodziny.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suszec.

§ 4. 

Traci moc uchwała Nr XLV/44/366/2014 z dnia 29 maja 2014 roku w sprawie wysokości opłat za korzystanie 
z wychowania przedszkolnego w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Suszec 
(ze zm.)

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Suszec

Andrzej Urbanek

Id: 12605FA1-5F34-4906-9309-69C320C5F827. Podpisany Strona 1




